Муниципшы пе кииипок обшепбрпппптыьит: учреждение '«Средняя пбшюбрщпитмькияити—олимп . Тел.…цивии пилил ордена Красний зв…ы к.н. Емельянова»

ПРИКАЗ

от 14.11.2019 год: № 16/1-осн
() создании Цеитр. обршввиив цифрового
и гуминитярпого профилей
«то-тии рост:»

В соотвсштпии с Федеральным инконом пт 29.122012 М_- 273—Ф’і «06образовпиии в Российской Федерации», распоряжением ишшстсритпипросвещения Российской федерации от шпион) № р—23 иогт утвсржленннметодических рекомсндаций по созданию мест. в том числе рекоиеидованнш›‹ пбновлепию маперищьно-технической базы. с целью решти-‚вини виновныхдопоииитоиьных обшеобрпзовятепьных про. рамм цифрового.встественпоиаучнпго. технического и гуманитврното профилейобщеобразопательных орпничпцнй` расположенных в сельской местности вмалых городах»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Солт… нв базе мкоу «сош №3 п. Теплое нм. кавалера орденаКрасной Звезды кн. нмольянош струкгурное подразделение Центробразования цифрового и гуманишрного профилей «Точка роста»(далее Центр «Точка рипы»)
Назначить Лобанпву Лилию Викторовну руководителем Центра3. Утвердить:
_ «Дорижную карту» по сшдвнию и функционироввиию Центра «Точкароста» (Приложение №1;
_ Пшюжение о Центре обра'ювания пифронош и гуманитврнпгопрофилей «Точкв роста» (Приложение №2]
- Меішвплан по информационному сппроножлению создания ифункционирования Центра образования цифрового " гуманитарногопрофилей «Точка рвсга» (Приложение №3)‚‚ 4. Кон-гильза нспшлнениеи приказа оставляюзасобо

…

ПЕ. Лобанова